
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Масягутовского сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Дружба, д. 12, Азнакаевский 
район, с.Масягутово, 423321, 

тел./факс (885592)38-2-16 
E-mail: Msg.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Мзсгут авыл жирлеге 
башкарма комитеты

Дружба ур., 12 йорт, Азнакай районы, 
Мэсгут авылы, 423321 

тел./факс (885592)38-2-16 
E-mail: Msg.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «17» апреля 2025г.

КАР АР 

№ 8

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Масягутовского 
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 16 Л 1.2022 №22 «О 
муниципальной программе по профилактике 
терроризма и экстремизма на территории 
Масягутовского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
учитывая Соглашение от 10 января 2025 года о досрочном расторжении Соглашения о 
передаче исполнительному комитету Масягутовского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан части полномочий 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан по решению отдельных вопросов местного значения от 29 декабря 2017 
года Исполнительный комитет Масягутовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Масягутовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 16.11.2022 №22 «О муниципальной программе по 
профилактике терроризма и экстремизма на территории Масягутовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025 
годы».

2.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

mailto:Msg.Azn@tatar.ru
mailto:Msg.Azn@tatar.ru


3. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo.tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakayevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава А.Л.Гимадиев


